[image: image1.png]

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    06.06.2018                                                                                                  № 370-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений
В целях реализации требований Федерального закона от 31.12.2017 N 503-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 05.03.2014 № 37-п «Об утверждении правил обращения с отходами на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» в следующем порядке:
1.1. абзац 8 пункта 1.13 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«сбор отходов - прием отходов в целях их дальнейших обработки, утилизации, обезвреживания, размещения лицом, осуществляющим их обработку, утилизацию, обезвреживание, размещение».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы городского поселения Пойковский И.С.Бородину.
Глава городского поселения

         А.А.Бочко